
UCHWAŁA NR LV/370/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego do kwoty 9.450.000,00 zł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. "c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 9.450.000,00 zł, w transzach do pobrania w 2022 roku, 
z przeznaczeniem na: sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Dukla na 2022 rok, w kwocie 
7.300.000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 2.150.000,00 zł. 

2. Wyboru kredytodawcy dokona Burmistrz Dukli w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych. 

3. Ustala, że zabezpieczeniem spłaty kredytu dla banku będzie weksel własny „In blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi ratami w latach 2023-2036. 

2. Środki na spłatę kredytu w kolejnych latach zapewnią wpływy do budżetu Gminy Dukla z dochodów z tytułu 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz opłaty eksploatacyjnej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/352/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego do kwoty 8.850.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71A439F-47AC-41D6-A59E-C7DF74B7B61E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


